[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2015 № 163

О проведении 4 этапа всероссийских

соревнований Открытого Кубка ЦФО
«Золотые колеса GIANT 2015»
в городском поселении Краснозаводск
В соответствии с пунктом 14 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», календарным планом спортивных и спортивно-массовых мероприятий, проводимых на территории Московской области в 2015 году, Положением «О проведении 4 этапа всероссийских соревнований Открытого Кубка ЦФО «Золотые колеса GIANT 2015»,Уставом городского поселения Краснозаводск, с целью популяризации велоспорта в городском поселении Краснозаводск, повышения спортивного мастерства и определения  сильнейших спортсменов Московской области,
П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:

1.
Организовать и провести 14 июня 2015 года с 11.00 часов на территории городского поселения Краснозаводск (зона отдыха «Зеленый» города Краснозаводск) 4 этапа всероссийские соревнования Открытого Кубка ЦФО «Золотые колеса GIANT 2015».

2.
Утвердить план подготовки и проведения 4 этапа всероссийских соревнований Открытого Кубка ЦФО «Золотые колеса GIANT 2015» (приложение №1).

3.
Директору муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта городского поселения Краснозаводск «Спортивный комплекс «Старт»
Гладышеву Д.В. обеспечить:

3.1.
Руководство подготовкой велосипедной трассы.
3.2.
Соблюдение правил безопасности при проведении соревнований.

4.
Начальнику отдела социального развития и социальной безопасности финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Литовченко А.В.:

4.1.
Информировать о предстоящем спортивном мероприятии администрацию Сергиево-Посадского муниципального района.

4.2.
Просить управление МВД России по Сергиево-Посадскому району обеспечить общественный порядок на территории, прилегающей к велосипедной трассе (зона отдыха «Зеленый» города Краснозаводск), 14.06.2015 года в период с 10.00 часов до 15.30 часов.

4.3.
Просить главного врача МУЗ «Краснозаводская городская больница» Галько А.В. обеспечить дежурство машины скорой помощи в районе проведения соревнований (зона отдыха «Зеленый» города Краснозаводск) 14.06.2015 года в период с 11.00 часов до 15.00 часов.
4.4.
Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

5.
Назначить ответственным за проведение соревнований директора  муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта городского поселения Краснозаводск «Спортивный комплекс «Старт» Гладышева Дмитрия Викторовича.
6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Сошникова А.Т.
И.о. Главы администрации городского поселения

          Е.В. Савенкова
Приложение №1

к постановлению Главы городского поселения Краснозаводск

от 25.05.2015 № 163
ПЛАН
подготовки и проведения 4 этапа всероссийских соревнований

Открытого Кубка ЦФО «Золотые колеса GIANT 2015»
	№ п/п
	Мероприятия
	Дата, место, время проведения
	Ответственный

	1
	Подготовка трассы (уборка поваленных деревьев)
	до 10.06.2015
	МБУ «СК «Старт»

(Гладышев Д.В.),
МУП «Горблагоустройство»

(Сафарян Т.М.)

	2
	Разметка трассы лентой, ограждение опасных поворотов и спусков сеткой
	14.06.2015
до 9.00
	МБУ «СК «Старт»

(Гладышев Д.В.)

	3
	Доставка спортивных атрибутов к месту проведения соревнований
	14.06.2015

до 9.30
	МБУ «СК «Старт»

(Гладышев Д.В.)

	4
	Организация звукового оформления соревнований
	14.06.2015

с 10.00
	МБУ ПМК «Красная гвоздика»

(Максимова Г.Г.)

	5
	Организация стартовой поляны и финиша
	14.06.2015

до 9.00
	МБУ «СК «Старт»

(Гладышев Д.В.)

	6
	Регистрация участников соревнований
	14.06.2015

с 10.00
	Федерация велоспорта Московской области

	7
	Ознакомление участников соревнований с трассой
	14.06.2015

с 10.30
	Представители команд, тренеры

	8
	Открытие соревнований
	14.06.2015

11.00
	Федерация велоспорта Московской области,
Администрация г/п Краснозаводск

	9
	Старт соревнований
	14.06.2015

11.15
	Федерация велоспорта Московской области,

МБУ «СК «Старт»

(Гладышев Д.В.)

	10
	Награждение победителей
	14.06.2015

15.30
	Администрация г/п Краснозаводск,
Судейская коллегия

	11
	Перевоз спортивных атрибутов на базу
	14.06.2015
	МБУ «СК «Старт»

(Гладышев Д.В.)

	12
	Уборка территории
	14.06.2015
	МУП «Горблагоустройство»
(Сафарян Т.М.)

И.о. Главы администрации городского поселения

          Е.В. Савенкова